
MEDIK-Q UNI OP
Interiérové vestavné a přizsazené svítidlo s opálovým

krytem – CRI 90

INTERIÉR KANCELÁŘE ŠKOLY OBCHODY ORDINACE

POLYGRAFIE KONTROLNÍ PRACOVIŠTĚ

Typ produktu

MEDIK-Q UNI OP
bílá
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ON/OFF DALIW lm lm/W kg mm

MEDIK-Q UNI 2900/940 OPAL 23 2404 105 3.9 592 2202600 2202610

MEDIK-Q UNI 3600/940 OPAL 29 3037 105 3.9 592 2203600 2203610

MEDIK-Q UNI 4300/940 OPAL 35 3665 105 3.9 592 2204600 2204610

MEDIK-Q UNI 5000/940 OPAL 41 4293 105 3.9 592 2205600 2205610

MEDIK-Q UNI 5700/940 OPAL 46 4817 105 3.9 592 2206600 2206610

MEDIK-Q UNI 7200/940 OPAL 58 6074 105 3.9 592 2207600 2207610

MEDIK-Q UNI 7900/940 OPAL 64 6702 105 3.9 592 2208600 2208610

MEDIK-Q UNI 8800/940 OPAL 73 7487 103 3.9 592 2209600 2209610

MEDIK-Q UNI 9800/940 OPAL 81 8355 103 3.9 592 2210600 2210610
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Všechny hodnoty jsou v mm

Kódy produktu

ON/OFF | Základní provedení vypnout/zapnout DALI | Digitálně stmívatelné provedení

Základna materiál: kov

Těsnění: —

Difuzor materiál: PMMA

Životnost LED: L90/B10 – 50 000 h

Distribuce světla: přímá

Elektro vybavení: LED moduly,
nestmívatelný napaječ ON/OFF

Třída ochrany IEC: I

Instalace: přisazená, zapuštěná

Barva povrchu: bílá černá

Teplota chromatičnosti: 4000K



ZL-2Y/1000

lankový závěs 1000mm (sada=2x Y-lanko)

kód: 2299980

ZE-3/1000WHITE a ZE-5/1000WHITE

kryt bílý + přívodní kabel 3x1,5mm/1000mm (bez lanka) kód: 2299982

kryt bílý + přívodní kabel 5x1,5mm/1000mm (bez lanka) kód: 2299984

ZE-3/1000 BLACK a ZE-5/1000 BLACK

kryt černý + přívodní kabel 3x1,5mm/1000mm (bez lanka) kód: 2299983

kryt černý + přívodní kabel 5x1,5mm/1000mm (bez lanka) kód: 2299985

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZAKÁZKOVÉ PROVEDENÍ

CLO

konstantní světelný tok po dobu
životnosti (verze DALI)

EM1

nouzový záložní zdroj pro nouzové
osvětlení, operační čas 1 hodina

EM1AT

nouzový záložní zdroj pro nouzové
osvětlení, AUTOTEST, operační čas
1 hodina

Typ produktu

MEDIK-Q UNI OP BLACK
černá
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ON/OFF DALIW lm lm/W kg mm

MEDIK-Q UNI 2900/940 OPAL BLACK 23 2404 105 3.9 592 2212600 2212610

MEDIK-Q UNI 3600/940 OPAL BLACK 29 3037 105 3.9 592 2213600 2213610

MEDIK-Q UNI 4300/940 OPAL BLACK 35 3665 105 3.9 592 2214600 2214610

MEDIK-Q UNI 5000/940 OPAL BLACK 41 4293 105 3.9 592 2215600 2215610

MEDIK-Q UNI 5700/940 OPAL BLACK 46 4817 105 3.9 592 2216600 2216610

MEDIK-Q UNI 7200/940 OPAL BLACK 58 6074 105 3.9 592 2217600 2217610

MEDIK-Q UNI 7900/940 OPAL BLACK 64 6702 105 3.9 592 2218600 2218610

MEDIK-Q UNI 8800/940 OPAL BLACK 73 7487 103 3.9 592 2219600 2219610

MEDIK-Q UNI 9800/940 OPAL BLACK 81 8355 103 3.9 592 2220600 2220610

Kódy produktu

ON/OFF | Základní provedení vypnout/zapnout DALI | Digitálně stmívatelné provedení

Tolerance světelného toku a příkonu svítidel ±7,5%


